REGISTRD FROTOCOLLO - 0004516 - 13-11-2015-C7Fc - U
Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola
Secondaria di | Grado BGIC80500X Data Produzione
Cod. Cod.
Clas_s Descr. Classe di Concorso | Tipo Posto Ujpo Im_:l. e Cognome
e di Post| Ris| o
Conco 0
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 1 TOMASSO
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 2 VISCARDI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 3 TOGNOLA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 4 LORANDI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 5 IANNILLI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 6 LIPPE
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 7 ALBANO
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 8 TITONE
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 9 MATERAZZINI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 10 SCULLI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 11 NENNA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 12 CONTI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 13 SALERNO
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 14 VIRGA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 15 MASCOLO
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 16 FINAZZI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 17 FORCHINI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 18 PLATI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 19 COCO
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 20 ACCETTA
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 21 DIMARCO
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 22 TOSETTI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 23  TUTTOLOMONDO
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 24 ZERBINI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 25 BRESCIANI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 26 GIUTTARI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 27 MAIO
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 28 FOGLIENI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 29 DI NATALE
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 30 POMPOSELLI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 31 COTTINELLI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 32 PASINELLI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 33 VALDELLI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 34 PACCHIANI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 35 PALAZZI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 36 VIGANI
A028 EDUCAZIONE ARTISTICA NORMALE NN 37 FERRAU
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE NN 1 GRASSI
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE NN 2 SOLDI
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE NN 3 BUONANNO
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE NN 4 CALABRIA
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE NN 5 PALERMO
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE NN 6 FERRONI
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE NN 7 FAZIO
A030 ED.FISICA NELLA SCUOLANORMALE NN 8 GENTILE
A032 ED. MUSICALE NELLA SCLUNORMALE NN 1 BENDOTTI
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE NN 2 MASNAGHETTI
A032 ED. MUSICALE NELLA SCLUNORMALE NN 3 LEGITTIMO
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE NN 4 GAGLIOSTRO
A032 ED. MUSICALE NELLA SCUNORMALE NN 5 SAIJA BISAZZA




Prov AnNo Pr|{ Co|Co Pro [Po| F|Mo|Ti
Data . |Punte ef | d. [ ns [Scuola Acquis.| v. [sto| a |dali|po
Nome . . Ins. .

Nascita | Nas | ggio G er.|Titojeg.| Domanda |Pre|Pr|s|ta'|lo

. rad. X e

cita An| lo [ Tit sent|ovilci| di | qgi

ALESSANDRA 12/11/1975 BG 118 2014 O BGIC839003 BG 0O O D |
ANNA 24/04/1970 BG 92,5 2014 0 BGIS02400D BG 0 O L |
FRANCESCA 30/07/1977 BG 91,5 2014 O BGISO001I00R BG 0O O L |
TANIA SOFIA 19/04/1957 EE 90 2014 0 BGIS00700Q BG 0 0 E |
ADRIANO 08/11/1968 RM 86,6 2014 O BGISO01I00R BG 0O O L |
MARCO 02/03/1966 BG 80,5 2014 0 BGTD150004 BG 0 0 D |
MARIA CARMINA 11/03/1973 EE 79 2014 0 BGIC839003 BG 0O O D |
FRANCESCO 25/04/1978 TP 78 2014 0 BGIC8800ON BG 0 O L |
LUCIA 16/05/1975 BG 74 2014 0 BGIS00700Q BG O O L |
MANUELA RITA 22/03/1981 RC 73 2014 0 BGSL01000T BG 0 O L |
DONELLA 20/02/1970 MI 69 2014 0 BGIC868003 BG O O L |
MARA 07/08/1962 BG 62,5 2014 0 BGISO0I00R BG 0 O L |
MARIA NADIA 09/12/1978 CT 62 2014 0 BGISO001I00R BG 0 O L |
GIUSEPPINA 11/02/1977 PA 45 2014 O BGPS05000B BG 0 O L |
ANGELO 08/04/1982 NA 45 2014 0 BGIS012007 BG 0 O L |
JACOPO 28/11/1981 BG 44 2014 0 BGSL01000T BG 0 O L |
STEFANIA 01/02/1979 BG 43,5 2014 O BGISO001I00R BG 0 O L |
MASSIMILIANO 24/05/1970 Ml 41 2014 O BGISO0100R BG 0 O L |
ROSALINDA FRANCES 06/04/1974 CT 41 2014 0 BGISO001I00R BG 0 O L |
CINZIA 18/08/1973 ME 39 2014 0 BGPS05000B BG 0 O L |
FIORELLA 08/02/1987 EN 37 2014 0 BGIS012007 BG 0 O L |
ELISA 15/07/1981 BG 33 2014 0 BGIS0O0I00R BG 0 O L |
VALERIA 09/04/1980 AG 33 2014 0 BGIC87200P BG 0 0 Q |
MARIANGELA 29/07/1980 BG 33 2014 0 BGSL01000T BG 0 O L |
PAOLA 09/10/1987 BS 33 2014 0 BGIS02400D BG 0 0 D |
TANUCCIA 30/12/1969 ME 33 2014 0 BGTL010007 BG 0 O L |
LUCIA 23/04/1979 BN 32,5 2014 0 BGPS04000R BG 0 O L |
CHIARA 01/08/1985 BG 31 2014 0 BGVC010005 BG 0 0 D |
CARMELO 09/06/1978 CT 31 2014 0 BGSL01000T BG O O L |
GIUSEPPINA 12/01/1983 BS 30 2014 0 BGTL010007 BG 0 O L |
PAOLO 02/01/1973 BG 29 2014 0 BGISO001I00R BG 0 O L |
FABIA 25/05/1968 EE 28,5 2014 0 BGIS0O0I00R BG 0 O L |
EDMONDO ANTONIO 20/07/1961 CE 28 2014 0 BGIC818002 BG O O L |
LUCA 28/05/1982 BG 24 2014 0 BGIC86600B BG 0 O L |
BARBARA 18/07/1978 BG 23 2014 0 BGSL01000T BG O O L |
MARIA 11/09/1982 BG 21,5 2014 O BGIC891004 BG 0 O L |
CARMELO 11/07/1969 ME 215 2014 O BGTL010007 BG 0O O L |
MARINA 26/01/1979 BG 99 2014 0 BGIS02400D BG 0 O L |
MELANIA EMMA 03/07/1962 BG 88 2014 0 BGIS01400v BG 0 O L |
PAOLA 28/06/1970 LT 72 2014 0 BGIS02300N BG 0 O L |
GEORGINA 11/12/1980 SA 485 2014 O BGIC84300P BG 0 0 Q |
FRANCO 01/12/1968 RG 29,5 2014 0 BGTD030002 BG 0 O L |
BARBARA 21/12/1966 MI 26,5 2014 O BGIS00700Q BG 0 0 D |
FRANCESCO 05/08/1978 ME 23 2014 0 BGTF010003 BG 0 O L |
LUCREZIA MARIA 01/03/1969 CS 21 2014 0 BGPS05000B BG 0 O L |
GIULIA 17/07/1982 BG 106,5 2014 O BGIS00700Q BG 0 0 D |
ELENA 15/03/1976 BG 64,5 2014 O BGPM010002 BG 0 O L |
SABINA 20/09/1983 LE 55 2014 0 BGPM010002 BG 0 O L |
GIANLUCA 06/04/1985 RC 51 2014 0 BGPM010002 BG 0 O L |
STEFANO 22/07/1981 ME 50,5 2014 O BGIS00600X BG O O L |
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CARROZZO
FANCHINI
SCARSO
DEFABRIZIO
MARTELLO
BONASIO
VALOTI
BETTONI
CRETTI
GALLO
IANNI
PEDEMONTI
TIBERTI
DOMINONI
GUIZZETTI
STANO
ALBANO
BONAVITA
SUPPA
CORTINOVIS
MARTINO
CONTI
FERRANTE
VIRGA
BASILE
CoCo
GENTILE
SCUTERI
STIGLIANO
MARCHESI
BIANCO
LICARI
PAGANO
FACCHINETTI
GIUTTARI
MAIO
PASINELLI
POMPOSELLI
DI NATALE
ANASTASI
COTTINELLI
VALDELLI
GAGLIANO
PALAZZI
VIGANI
FERRAU
BENDOTTI
SORRISO
PALAZZOLO
BARONCHELLI
AMENDOLA
COLANGELO
TERMINI
MAFFIOLI
CRETTI
CALAFIORE



GAETANO CRISTIAN 08/02/1984

ELISA 24/02/1983
DANIELA 26/08/1969
CARLA 18/11/1986
ENRICO 05/12/1984
ALINE 05/05/1983
ALESSANDRO 06/11/1984
SIMONA 12/05/1976
ALAN 10/10/1975
ELENA 08/01/1983
MICHELE 15/07/1986
FRANCESCA 22/04/1981
ALEXIA 06/06/1991
URIEL 28/01/1993
ELISA 07/08/1992
GIUSEPPE 08/05/1966
MARIA CARMINA 11/03/1973
ENZA ALBA 25/06/1971
FERNANDO 18/03/1977
EMANUELE 08/01/1974
LUIGI 31/03/1973
MARA 07/08/1962
GIOSUE' 03/06/1965
GIUSEPPINA 11/02/1977
MICHELE 19/10/1975
ROSALINDA FRANCES 06/04/1974
FRANCESCA 31/05/1977
FRANCESCA 16/12/1983
CARMELA 19/05/1974
DAVIDE 26/06/1978
TERESA 05/02/1985
MARIANGELA 29/12/1984
SALVATORE 07/08/1977
SARA 31/05/1972
TANUCCIA 30/12/1969
LUCIA 23/04/1979
FABIA 25/05/1968
GIUSEPPINA 12/01/1983
CARMELO 09/06/1978
PASQUALE SALVATOR 20/01/1981
PAOLO 02/01/1973
EDMONDO ANTONIO 20/07/1961
MARIA DANIELA 21/02/1976
BARBARA 18/07/1978
MARIA 11/09/1982
CARMELO 11/07/1969
ROBERTO 07/02/1979
YLENIA 24/10/1972
SAMUELE 06/03/1982
EMANUELA 14/11/1980
MARIA CRISTINA 31/07/1973
ROCCO 27/05/1980
GEMMA 11/06/1981
FRANCESCA SILVIA  14/01/1981
VALERIA 10/09/1981
ERICA 27/04/1984
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50
49
43,5
39
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32,5
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31
26,25
22
18
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77
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BGIS00900B
BGIS01400V
BG1S02400D
BGPM010002
BGPM02000L
BGIC882009
BGPM010002
BGPM010002
BGIS02400D
BGIS01400V
BGIC81500E
BGIC891004
BGIC80600Q
BGPM010002
BGIS00100R
BGIC855001
BGIC839003
BGIS00700Q
BGTD150004
BGIS01700A
BGIS03600Q
BGIS00100R
BGIS01700A
BGPS05000B
BGIS027001
BGIS00100R
BGIS03100L
BGIC818002
BGIS02300N
BGIS02300N
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BGIS00700Q
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BGIC891004
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NEGRINELLI
VINCI
CRASTOLLA
SIMEONE
AMATI
ZANOTTI
BALLINI
BONASIO
DONDA
GHILARDI
PUGLISI
FRATTINI
ZONCA
ALBANO
BASILE
MANZO
IANNELLA
ZAPPELLA
DELASA
BIAVA
STIGLIANO
SOROSINA
SCARFO
GIOVANELLI
ASTA
TERRANOVA
SCARCELLO
CALLEGARETTI
ZULBERTI
CASTELLANI
GIANNUZZI
GRASSI
FRANA
RUSSO

ALDI
RINALDI
FACCHI
DOMENIGHINI
GEROLDI
MORETTI
MAZZOLI
BENAGLIO
CASTELLANI
FOGLIENI
PEZZOTTI
BARDELLA
GRASSI
ALDI
RODOLOSI
RADICE
MARENGO
SORTINO
ARDIRI
PANTANELLI
FORZINETTI
RUCK



VALERIA
ELENA
FABIO
CHIARA
LARA
STEFANIA
ADELEGAIA
ALINE
ELENA
FEDERICA
FEDERICA
SIBILLA
GIOVANNIGIULIO
ELVIRA
MICHELE
FABIO
FULVIO
SERGIO
ANNALISA
FRANCESCA
CARMELA
ANNALISA
MARIANGELA
PAOLA
FLAMINIA
FABIO
ANTONIO
SERGIO
DANIELA
SUSANNA
FELICETTA
LUISA
ELISABETTA
LAURETANA
CHIARA
CHIARA
ANNALISA
FRANCESCA
MARIAROSA
LOREDANA
CARLA
CHIARA
SUSANNA
CLAUDIA
ANNALISA
SIMONA
LUISA
CHIARA
VALERIA
LAURA
CARMELA
EVA STEFANIA
DANIELASANTINA
DARIO
FEDERICA
ROSSELLA

13/10/1984
19/10/1982
27/08/1979
16/11/1984
03/02/1984
22/03/1989
10/07/1988
05/05/1983
26/09/1988
14/07/1984
18/06/1979
09/05/1972
26/12/1961
11/03/1973
19/10/1975
15/11/1982
02/12/1979
27/03/1969
30/06/1977
13/09/1981
19/05/1974
15/01/1985
10/09/1984
15/04/1979
28/09/1976
27/09/1981
22/10/1989
07/06/1974
08/03/1957
13/11/1967
13/09/1975
18/04/1968
13/12/1966
29/08/1973
20/12/1974
09/07/1987
11/08/1979
17/09/1979
17/05/1954
20/02/1964
06/07/1970
08/09/1978
13/11/1967
04/10/1980
25/01/1979
26/07/1981
18/04/1968
20/12/1974
30/09/1984
24/04/1986
06/02/1973
27/06/1978
11/11/1984
26/11/1975
06/02/1971
03/07/1979
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CE
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Cs
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MT
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Ml

LE
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BG
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BS
BG
BG
BG
BG
BG
BG
BG
PA
Ml

SR
CT
ME
LT

VA
BS

42,5
38,5
38
36
34
33
33
32
30,5
30
29
29
95,5
76
63
60
51
50,5
46
44,5
42
36,5
33
33
32
29
27
21,5
232
142,5
114,5
107
101
73,5
70,5
35
25
22,5
184
148
128
106
93
84
80
79
77
70,5
49
42,5
42,5
36
36
35,5
26,5
24,5
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BGIS00100R
BGPM02000L
BG1S02400D
BGPC02000C
BGIS02300N
BGIS00100R
BGIS02400D
BGIC882009
BGIS00700Q
BGIS01400V
BGPM010002
BGIS00700Q
BGIC81300V
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